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Powstanie Autostrada Firm Nowych
Technologii

Odpowiednik amerykańskiej Doliny Krzemowej będzie nosił nazwę "Autostrada Firm Nowych
Technologii" (AFNT). Nazwa przedsięwzięcia nawiązuje do przebiegającej przez region autostrady
A4. "To przedsięwzięcie gospodarczo-społeczne, którego celem jest stworzenie strategii rozwoju
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makroregionu południowej Polski w zakresie nowych technologii" - poinformowało PAP biuro
prasowe prezydenta Wrocławia Rafała Dutkiewicza.

Śląski Urząd Wojewódzki poinformował w komunikacie, że do realizacji poszczególnych
przedsięwzięć będzie powołany Komitet Sterujący, który będzie się spotykał raz na pół roku
w siedzibach urzędowania prezydentów Wrocławia, Krakowa, Opola, Katowic.

"Strony porozumienia będą ubiegać się o środki finansowe z funduszy krajowych i zagranicznych,
w tym Unii Europejskiej, na pokrycie kosztów wykonania prac planistycznych i przyszłej realizacji
projektu. Będą też prowadzić promocję przedsięwzięcia zarówno w kraju, jak i podczas kontaktów
zagranicznych, w celu pozyskania potencjalnych inwestorów do udziału w tworzonym projekcie" -
wynika z komunikatu śląskiego urzędu.

Na terenie czterech województw działa 125 uczelni, które co roku opuszcza 75 tys. absolwentów.
Wśród uczelni są m. in. Uniwersytety Jagielloński i Uniwersytet Wrocławski, czy od lat
współpracujące z przemysłem, politechniki: Śląska w Gliwicach, Wrocławska czy Akademia
Górniczo-Hutnicza w Krakowie. UMW
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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